
Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230Høringskøreplan 

Gyldig fra 29/6 20251004 Odder - Rørth - Dyngby - Rude - Nølev - Saksild - Rørth - Odder

Busselskab

Zone

Assedrupvej  nr. 9. af
Odder Busterminal
Nørregade/Rådhusgade
Aaparken/Parkvej
Parkvej
Katrineholmsalle/Rørthvej
Økologiens Have
Rørth
Bjerager
Dyngby Møllevej nr. 23
Dyngby
Dyngbyvej/Strandvejen
Saksild Strand Camping
Saksild Strand/Samsøvej
Tunøvej/Kystvejen
Rude Strand Højskole
Kystvejen/Rude Havvej
Nølev Kirke
Rude
Saksild Skole
Agervænget/Rudevej
Skovlundsvej/Rudevej
Rudevej/Strandvejen
Blommevænget/Strandvejen
Rørth
Økologiens Have
Katrineholmsalle/Rørthvej
Parkvej
Aaparken/Parkvej
Odder Busterminal

Skoledage
779

....
5.37T
5.38
5.39
5.40
5.41
5.41
5.43
5.47
5.51
5.51
5.55
5.57
5.58
5.58
5.59
6.00
6.07
6.10
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.20
6.21
6.22
6.23
6.23
6.28T

239
....
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.58
7.00
7.04
7.08
7.08
7.12
7.14
7.15
7.15
7.16
7.17
7.24
7.27
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.37
7.38
7.39
7.40
7.40
7.45

779
7.31T

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.38T
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

Skolefridage
779

....
5.37T
5.38
5.39
5.40
5.41
5.41
5.43
5.47
5.51
5.51
5.55
5.57
5.58
5.58
5.59
6.00
6.07
6.10
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.20
6.21
6.22
6.23
6.23
6.28T

779
....
6.54T
6.55
6.56
6.57
6.58
6.58
7.00
7.04
7.08
7.08
7.12
7.14
7.15
7.15
7.16
7.17
7.24
7.27
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.37
7.38
7.39
7.40
7.40
7.45T

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
239 : Herning Turist  - Tlf. 97 472 655

779 : Flexbus - Tlf. 87 408 300
T Flexbus kører kun, hvis du bestiller min. én time før

afgang. Bestil via rejseplanen.dk eller tlf. 87 40 83 00
(åben alle dage kl. 8-16). For mere information se
midttrafik.dk/flexbus. Kører ikke 24/12 og 31/12. 

Ingen kørsel på lørdage, søn- og helligdage
samt 5/6, 24/12 og 31/12.

Skoledage: 10.aug-9.okt, 19.okt-18.dec 2026,
5.jan-12.feb, 22.feb-19.mar, 30.mar-5.maj,
10.maj-25.jun 2027.

Skolefridage: 29.jun-7.aug, 12.okt-16.okt,
 21.dec. 2026-4.jan, 15.feb-19.feb,
22.mar-24.mar og 7.maj 2027.
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Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230Høringskøreplan 

Gyldig fra 29/6 20251004 Odder - Rørth - Saksild - Rude - Dyngby - Nølev - Odder

Busselskab

Zone

Odder Busterminal af
Parkvejens Skole af
Parkvej
Katrineholmsalle/Rørthvej
Økologiens Have
Rørth
Blommevænget/Strandvejen
Rudevej/Strandvejen
Skovlundsvej/Rudevej
Agervænget/Rudevej
Saksild Skole
Rude
Rude Strand Højskole
Tunøvej/Kystvejen
Saksild Strand/Samsøvej
Saksild Strand Camping
Dyngbyvej/Strandvejen
Rudevej/Strandvejen
Blommevænget/Strandvejen
Rørth
Bjerager
Dyngby Møllevej nr. 23
Dyngby
Skovlundsvej/Rudevej
Agervænget/Rudevej
Saksild Skole af
Rude
Nølev Kirke
Assedrupvej  nr. 9.
Odder Busterminal
Parkvejens Skole

Skoledage
239
11.32
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50

|
|
|
|
|
|
|

11.53
11.56
12.01
12.05
12.05
12.08
12.09
12.10
12.11
12.15

|
12.27

....

779
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

11.50T
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.57T
....
....

779
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

13.10T
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.17T
....
....

239
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

13.10
|
|
|
|
|
|
|

13.13
13.16
13.21
13.25
13.25
13.29
13.30
13.31
13.33
13.37

|
13.47

....

239
13.50
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19
14.19
14.20
14.23
14.28
14.32
14.32
14.35
14.36
14.37
14.39
14.43

|
14.55
15.01

779
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

14.08T
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.15T
....
....

239
....

14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.56
14.56
14.57
14.57
14.59
14.59
15.00
15.03
15.08
15.12
15.13
15.16
15.17
15.18
15.20
15.24

|
15.36
15.42

779
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

14.50T
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.57T
....
....

779
....

16.21T
16.22
16.23
16.24
16.25
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31

|
|
|
|
|
|
|

16.34
16.37
16.42
16.46
16.46
16.49
16.50
16.51
16.52
16.56

|
17.08
17.14T

779
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

16.31T
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.38T
....
....

779
17.15T
17.20
17.21
17.22
17.23
17.25
17.26
17.27
17.27
17.28
17.29
17.31
17.35
17.35
17.36
17.36
17.38
17.38
17.39
17.40
17.46
17.49
17.49
17.51
17.52
17.53
17.55
17.58
18.00
18.12
18.17T

779
....

21.35T
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.42
21.43
21.44
21.46
21.50
21.50
21.51
21.51
21.53
21.53
21.54
21.55
22.01
22.04
22.04
22.06
22.07
22.08
22.10
22.13
22.15
22.27
22.32T

239 : Herning Turist  - Tlf. 97 472 655
779 : Flexbus - Tlf. 87 408 300

T Flexbus kører kun, hvis du bestiller min. én time før
afgang. Bestil via rejseplanen.dk eller tlf. 87 40 83 00
(åben alle dage kl. 8-16). For mere information se
midttrafik.dk/flexbus. Kører ikke 24/12 og 31/12. 

Ingen kørsel på lørdage, søn- og helligdage
samt 5/6, 24/12 og 31/12.

Skolefridage: 29.jun-7.aug, 12.okt-16.okt,
21.dec. 2026-4.jan, 15.feb-19.feb,
22.mar-24.mar og 7.maj 2027.
Skoledage: 10.aug-9.okt, 19.okt-18.dec 2026,
5.jan-12.feb, 22.feb-19.mar, 30.mar-5.maj,
10.maj-25.jun 2027.

Gyldig fra 29/6 20251004 Odder - Rørth - Saksild - Rude - Dyngby - Nølev - Odder
Zone

Odder Busterminal af
Parkvejens Skole af
Parkvej
Katrineholmsalle/Rørthvej
Økologiens Have
Rørth
Blommevænget/Strandvejen
Rudevej/Strandvejen
Skovlundsvej/Rudevej
Agervænget/Rudevej
Saksild Skole
Rude
Rude Strand Højskole
Tunøvej/Kystvejen
Saksild Strand/Samsøvej
Saksild Strand Camping
Dyngbyvej/Strandvejen
Rudevej/Strandvejen
Blommevænget/Strandvejen
Rørth
Bjerager
Dyngby Møllevej nr. 23
Dyngby
Skovlundsvej/Rudevej
Agervænget/Rudevej
Saksild Skole af
Rude
Nølev Kirke
Assedrupvej  nr. 9.
Odder Busterminal
Parkvejens Skole

Skolefridage
11.32T
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50

|
|
|
|
|
|
|

11.53
11.56
12.01
12.05
12.05
12.08
12.09
12.10
12.11
12.15

|
12.27T

....

13.50T
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.02
14.03
14.04
14.06
14.10
14.10
14.11
14.11
14.13
14.13
14.14
14.15
14.21
14.24
14.24
14.26
14.27
14.28
14.30
14.33
14.35
14.47
14.52T

....
14.40T
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.56
14.56
14.57
14.57
14.59
14.59
15.00
15.03
15.08
15.12
15.13
15.16
15.17
15.18
15.20
15.24

|
15.36
15.42T

....
16.21T
16.22
16.23
16.24
16.25
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31

|
|
|
|
|
|
|

16.34
16.37
16.42
16.46
16.46
16.49
16.50
16.51
16.52
16.56

|
17.08
17.14T

17.15T
17.20
17.21
17.22
17.23
17.25
17.26
17.27
17.27
17.28
17.29
17.31
17.35
17.35
17.36
17.36
17.38
17.38
17.39
17.40
17.46
17.49
17.49
17.51
17.52
17.53
17.55
17.58
18.00
18.12
18.17T

....
21.35T
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.42
21.43
21.44
21.46
21.50
21.50
21.51
21.51
21.53
21.53
21.54
21.55
22.01
22.04
22.04
22.06
22.07
22.08
22.10
22.13
22.15
22.27
22.32T

Flexbus - Tlf. 87 408 300T Flexbus kører kun, hvis du bestiller min. én time før
afgang. Bestil via rejseplanen.dk eller tlf. 87 40 83 00
(åben alle dage kl. 8-16). For mere information se
midttrafik.dk/flexbus. Kører ikke 24/12 og 31/12. 

Ingen kørsel på lørdage, søn- og helligdage
samt 5/6, 24/12 og 31/12.

Skolefridage: 29.jun-7.aug, 12.okt-16.okt,
 21.dec. 2026-4.jan, 15.feb-19.feb,
22.mar-24.mar og 7.maj 2027.
Skoledage: 10.aug-9.okt, 19.okt-18.dec 2026,
5.jan-12.feb, 22.feb-19.mar, 30.mar-5.maj,
10.maj-25.jun 2027.


